
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“CARAFA-GIUSTINIANI” 

Piazza Luigi Sodo n. 2 - 82032 CERRETO SANNITA(BN) - C.F. 92048810623 - Cod.mecc. BNIS022003 
http://www.carafagiustiniani.edu.it  bnis022003@istruzione.it  bnis022003@pec.istruzione.it 

 

SEDE CENTRALE 
P.zza L. Sodo,2-Cerreto Sannita 
(BN)   
TEL. 0824 861102 
Email:bnis022003@istruzione.it  
www.carafagiusitiniani.edu.it 

SEDI COORDINATE 
Cerreto Sannita (BN)  
Via Cesine di Sopra 
Tel. 0824 861066 
 
San Salvatore Telesino(BN)  
Via Bagni 52 
Tel. 0824 948536 
  

POLO TECNICO ECONOMICO 
-AMMINISTRAZIONE FINANZA E  
MARKETING 
-SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI 

POLO TECNICO TECNOLOGICO    
-INFORMATICA  
E TELECOMUNICAZIONI 

-COSTRUZIONE AMBIENTE  
E TERRITORIO 
-ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA 
-SISTEMA MODA  

POLO ARTISTICO 
-LICEO ARTISTCO 
-LICEO MUSICALE 

CORSO SERALE 
-AMMINISTRAZIONE 
FINANZA E MARKETING 
-COSTRUZIONE 
AMBIENTE E TERRITORIO 
 

 

AL SITO WEB 

ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO 

 

OGGETTO: Termine di accettazione domande di “messa a disposizione” (MAD) a.s. 2021/2022. – 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze del personale docente ed educativo”; 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche; 

VISTA la necessità di provvedere in tempi brevi alla copertura dei posti e/o delle ore residue nei diversi gradi di scuola 

presenti nell’Istituzione scolastica nell’anno corrente; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 

particolare tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta archiviazione 

della stessa; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso per l’a.s. 

2021/2022 sono accettate fino alle ore 12,00 del 16 ottobre 2021 specificando nell’oggetto in modo chiaro la dicitura: 

ANNO SCOLASTICO – COGNOME – NOME – TIPO DI POSTO (CLASSE DI CONCORSO) 

Le MAD che perverranno in altre date rispetto al periodo sopraindicato non saranno prese in considerazione ad 

eccezione di quelle per supplenza su posti di sostegno; 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenza SU POSTI DI SOSTEGNO è necessario il possesso del 

titolo di specializzazione da allegare alla domanda. 

 

La presentazione di tali istanze informali (MAD) da parte degli aspiranti, costituisce una semplice segnalazione di 

disponibilità per la quale non c’è alcun obbligo di presa in considerazione né di redazione di altra graduatoria da parte 

della scuola, rappresentando una semplice possibilità insieme ad eventuali altre, per la risoluzione eccezionale del 

problema del reperimento del supplente. 

Le MAD dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica corredate da curriculum e copia documento di 

riconoscimento. Si precisa che le domande devono essere inviate solo UNA VOLTA AD UNO SOLO degli 

indirizzi di posta elettronica. -  

      

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO SUPERIORE M. CARAFA - N. GIUSTINIANI - C.F. 92048810623 C.M. BNIS022003 - SEGR - segreteria

Prot. 0004513/U del 16/09/2021 10:16
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bnis022003@pec.istruzione.it

